
1 Adorján Réka adorjan.reka@kevesuli.hu

2 Balázs Limbek Andrea limbek.andrea@kevesuli.hu

3 Balczer Zsuzsanna balczer.zsuzsanna@kevesuli.hu

4 Balla Marianna balla.marianna@kevesuli.hu

5 Bende Ágnes bende.agnes@kevesuli.hu

6 Berényi Adél berenyi.adel@kevesuli.hu

7 Domozi Marianna domozi.marianna@kevesuli.hu

8 Dr. Kissné Berényi Zsuzsánna berenyi.zsuzsanna@kevesuli.hu

9 Egressy Krisztina egressy.krisztina@kevesuli.hu

10 Lepsis Edina file.edina@kevesuli.hu

11 Földvári Erzsébet Noémi foldvari.erzsebet@kevesuli.hu

12 Gembiczki Dóra gembiczki.dora@kevesuli.hu

13 Gergely Rita Viktória gergely.rita@kevesuli.hu

14 Hegedüs-Komjáthy Renáta hegedus.renata@kevesuli.hu

15 Holubné Kiss Andrea kiss.andrea@kevesuli.hu

16 Horváth Virág horvath.virag@kevesuli.hu

17 Jándli Mercédesz jandli.mercedesz@kevesuli.hu

18 Kapinné Vadasi Tünde vadasi.tunde@kevesuli.hu

19 Komáromi Benedek komaromi.benedek@kevesuli.hu

20 Kósa Györgyi kosa.gyorgyi@kevesuli.hu

21 Kovácsné Sóti Edit soti.edit@kevesuli.hu

22 Laskói-Rácz Anita laskoi@kevesuli.hu

23 Láng Lászlóné lang.laszlone@kevesuli.hu

24 Láng Noémi lang.noemi@kevesuli.hu

25 László Andrea laszlo.andrea@kevesuli.hu

26 Lerner Flóra lerner.flora@kevesuli.hu

27 Mészáros Katalin meszaros.katalin@kevesuli.hu

28 Nemecskó Virág nemecsko.virag@kevesuli.hu

29 Orbánné Molnár Enikő molnar.eniko@kevesuli.hu

30 Orosházi Olga oroshazi.olga@kevesuli.hu

31 Paszicsnyek János paszi@kevesuli.hu

32 Pikóné Horváth Blanka horvath.blanka@kevesuli.hu

33 Pintér Boglárka pinter.boglarka@kevesuli.hu

34 Pozsgainé Kéri Judit keri.judit@kevesuli.hu

35 Pölt Klára poltl.klara@kevesuli.hu

Hivatalos e-mail címek



36 Salamon Ákos salamon.akos@kevesuli.hu

37 Siket Judit siket.judit@kevesuli.hu

38 Sirkóné Belle Ágnes sirko.agnes@kevesuli.hu

39 Szőts-Pósa Nóra szots-posa.nora@kevesuli.hu

40 Takács Zsuzsanna takacs.zsuzsanna@kevesuli.hu

41 Tarján Krisztina tarjan.krisztina@kevesuli.hu

42 Tarnóiné Mentler Judit mentler.judit@kevesuli.hu

43 Tömpe Anikó tompe.aniko@kevesuli.hu

44 Veress Márta veress.marta@kevesuli.hu

Benke Gabriella Elli benke.gabriella@kevesuli.hu

Rajszi Ágnes rajszi.agnes@kevesuli.hu


